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מזה תקופה שקהילת בית ברל מגוייסת ורתומה למאמץ משותף, מגלה ערבות הדדית ורוח
התנדבות בלתי נלאית. מקצת מעשייה זו, לצד הודעות ועדכונים שוטפים, תקבלו מדי שבוע

באיגרת מידע זו.
רוצים להכניס ידיעה משלכם? עדכונים שיישלחו למערכת עד יום ג' לכתובת

etoviz@beitberl.ac.il, יוכלו להשתלב בגיליון הקרוב. תיהנו.

שיטות חדשות ללמידה
המעבדה מהמרכז לחדשנות מעודדת ומפתחת
שיטות למידה חדשות. אחת מהן, הודגמה ברוב
פאר השבוע, בשעה שהמעבדה שיתפה פעולה

עם פרויקט One Mile School ובית ספר
"סוקולוב" בת-ים. במסגרת שיתוף הפעולה, נהנה

הצוות הניהולי של בית הספר מסדנה מרתקת
וכיפית בהובלתה של מנהלת בית הספר, עינת
שני ובה ניתן דגש על שימוש במשאבים קיימים

למטרות שונות. כך, למשל, נדגמו משאבים
המצויים בסביבה הקרובה לבית הספר כמו

עסקים, פארקים עירוניים ומסגרות חברתיות
דוגמת "בית לקשיש" ששיתוף הפעולה עימו

הפעים את המשתתפים עת שילבו עימם פעילות
כדרך ללמידה על תרומה לקהילה. 

 

אתר המכללה החדש
בימים אלו עולה להרצה אתר המכללה החדש.

ההרצה תימשך עד סוף חודש יוני, ובמהלכה
נבקשכם לבקר בו ולהציף מולנו כל בעיה או הערה

שעולה על דעתכם.  
האתר פונה למתעניינים בלימודים, לסטודנטים

ולסגל המכללה (בפורטל המכללה לא חל שינוי). 
מוזמנות ומוזמנים להיכנס לאתר ולהתרשם 

פניות ושאלות יש לשלוח לשרית לוי לייבוביץ –
מנהלת האתר

בבקשה רכזו את הפניות במיילים וגלו סבלנות.

משולחן הדקאנט
שנת הלימודים מסתיימת והימים לא קלים עבור

כולנו, אבל אנחנו פה כדי לתמוך.
אנחנו פועלים כדי להקל  עליכם לימודית, נפשית

וכלכלית בתקופה זו ולהעניק לכם את הסיוע
הנדרש.

ממשיכים להיות פה בשבילכם ולתת שירות לכל
אחת ואחד שצריכים אותנו.

ריכזנו עבורכם את מערך המידע והשירותים
שיסייעו לכם בתקופה זו. 

בהצלחה עם המבחנים והמטלות ובתקווה לימים
טובים יותר.

שלכם, צוות הדקנאט

בית מארח
פרקליטות המדינה מובילה תהליך למניעת

אלימות המקודם בקרב תלמידי תיכון ברחבי
הארץ.

אחד ממרכיבי התהליך, הוא יצירת סימולציות
המדמות דילמות שבוחנות לחץ חברתי וקבלת

החלטות מול פיתויים בקרב בני נוער. 
את הסימולציות הללו קיימה השבוע כיתת

תלמידים מטייבה במרכז הסימולציה בראשותה
של דפנה צוקרמן, ששמחה על ההזדמנות ליטול

חלק בתהליך:
"שמחנו לארח את התלמידים", סיכמה דפנה,
"התלמידים נהנו מאד, התנסו ושיתפו פעולה".

ברכות ליוזמות ולמתנדבות!
במסגרת יריד התוצרים של הפקולטה לחינוך

שהתקיים במכללה בשבוע שעבר, קיים המסלול
לגיל הרך מפגש הוקרה ליוזמות ולמתנדבות

במרכזי המפונים בתקופה הראשונה למלחמת
"חרבות ברזל". ראשת המסלול ד"ר ענת בן שבת

הובילה עם פרוץ המלחמה, מהלך להקמה
ולתפעול גני ילדים במלונות ובמרכזים אליהם

פונתה אוכלוסיית עוטף עזה. גמלאיות המסלול,
מדריכות פדגוגיות, סטודנטיות בשנתונים השונים

ומתנדבות נוספות היו שותפות באיסוף והובלת
ציוד לגנים, קיימו פעילויות חינוכיות ותפעלו מספר
גני ילדים במוקדים שונים. מספר סטודנטיות עבדו

בגנים אלה כחלק משעות ההתנסות המעשית
שלהן במסלול לגיל הרך. במהלך האירוע חולקו

תעודות הוקרה ושי צנוע לכל מי שלקחה חלק
בפרויקטים חשובים ומרגשים אלה.

מנהיגות ועבודה חינוכית
בשבוע שעבר הציג צוות המסלול לגיל הרך של

הפקולטה לחינוך: ד"ר יעל קסנר ברוך, ד"ר ענת
בן שבת וגב' סיגלית אבירם בריל, את מחקרן

החדש, שעוסק במאפייני מנהיגות ועבודה חינוכית
של גננות במהלך המלחמה הנוכחית. ממצאים

ראשוניים מהמחקר הוצגו במסגרת כנס שנערך
במכללת "תלפיות" בחולון וכותרתו היתה "ילדי

היום – אתגרי המחר: חינוך, הוראה והתפתחות".
הכנס הוקדש כולו לגיל הרך ונציגותינו המנוסות

שוב נוכחו עד כמה משמעותית ההשקעה, החינוך
והכשרת אנשי ונשות ההוראה עבור שכבת הגיל

הצעירה.

יריד התוצרים של הפקולטה לחינוך 
בשבוע שעבר ערכה הפקולטה לחינוך את יריד

התוצרים השנתי שלה, לצד יריד תעסוקה מרשים
ומגוון במסגרתו נפגשו סטודנטים מכל מחזורי

הלימוד עם מנהלי בתי ספר וראשי מחלקות חינוך
של ישובים רבים ברחבי הארץ. רבים

מהסטודנטים אף מצאו עבודה בתחום החינוך
ואחרים יצרו קשרים עם גורמים רלוונטיים לטובת

עתידם המקצועי.
את היריד הובילה ד"ר חיית שחם, ראש היחידה
להכשרה מעשית בפקולטה לחינוך וד"ר ויסאם
בשארה, ראש היחידה להכשרה מעשית במכון

האקדמי הערבי לחינוך. 
יריד התוצרים משמש מדי שנה כבמה משמעותית
וחשובה עבור הסטודנטים להציג את תוצרי פועלם

המתמשך בהם קופסאות בריחה מקוריות,
משחקי לימוד מרתקים ויחידות הוראה מתוקשבות

חדשניות. לצד הצגת התוצרים, התקיימו גם
הרצאות מרתקות של סטודנטים ומרצים בנושאים

מגוונים: הציונות ומדינת ישראל בעקבות טבח
השבעה באוקטובר, הסיור כהזדמנות ליצירת
זהות ושייכות מקומית וידיעת הארץ, הסל של

SEL: חוסן רגשי בחינוך ועוד. 
במהלך היריד, המשתתפים נהנו גם מאתנחתא

מוזיקלית מיוחדת עם הזמר לירון לב והלהקה
דואו עוד וקאנון ואף חתמו את האירוע עם הרצאה

מעוררת השראה של אלון ולד. 
כנס התוצרים הוכיח שוב את החשיבות של

הכשרה מעשית וחווייתית בלימודי חינוך. אנו
מודים לכל הסטודנטים ולסגל שהשתתפו והפכו

את האירוע לחוויה משמעותית. 
נתראה בכנס הבא!

שישי פתוח 
בשישי האחרון קיימה מחלקת השיווק יום פתוח

בקמפוס המיועד לקידום כלל מסלולי הלימוד
במכללה.

כחלק מהיום הפתוח, השתתפו אנשי סגל מכל
הפקולטות והמחלקות ונתנו מענה מקצועי ומקיף
למאות המתעניינים שהגיעו לשמוע על הלימודים
במכללה האקדמית בית ברל. עוד הגיעו ושיתפו
בפועלם, נציגי אגודת הסטודנטים, בראשם ענת

גלפמן, יו"ר האגודה ואוריאן מקירה, סגניתה.
תודה לכולם על שיתוף פעולה יוצא מן הכלל,

הירתמות מוחלטת ועבודת צוות מופלאה.  
אנו מאחלים המון בהצלחה לסטודנטים החדשים

שלנו ומחכים לכולכם בקמפוס הכי יפה וירוק
בארץ.

בקרוב נתראה שוב

היערכות וחוסן בימי מלחמה
אנו מזמינים אתכם לבקר בעמוד החוסן שהשקנו
באתר המכללה. העמוד מרכז את כל הפעילויות

שנעשות במכללה - מרצים, סגל מנהלי
וסטודנטים.
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